节能 、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第四十四期（总第127期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：DELL INC
获证规格型号：D01U:100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz
证书编号：CQC09701038246
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：DELL
制造商：DELL INC
获证规格型号：DCSM1F.(销售名称：OptiPlex 380MT; OptiPlex 780MT; OptiPlex 960MT; OptiPlex 760MT; OptiPlex 360MT): 115/220VAC, 3.6/1.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701038107
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P03G 19.5VDC 3.34A/4.62A 
电源适配器型号规格电源适配器：

1. DA65NS3-00， 2. HA65NS1-00， 3. HA65NS2-00， 4. HA65NE0-00， 5. HA65NE1-00, 

6. LA 65NS0-00， 7. LA 65NE0-00， 8. LA 65NE1-00， 9. LA65NS1-XX (X代表0-9, A-Z，-或空格,只是区别销售客户), 10. FA65NE1-.. ， 11. FA65NE0-.. ， 12. LA65NE0-.. ,  13. LA65NE1-.. ，

14. FA065LS1-.. ， 15. LA65NS2-..：(型号中“.”代表0-9, A-Z或空格, 用于区别销售客户, 不影响产品节能性能)： 输出：19.5VDC ,  3.34A；

16. FA90PE0-.. ，17. FA90PE1-.. ，  18. FA90PE2-..(“.” 可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能性能) ，19. DA90PS1-00， 20. DA90PS2-00， 21. DA90PE1-00，22. DA90PE0-XX(X代表数字0-9，其电气特性皆相同，仅为区分不同市场目的，并不影响节能性能。)， 23. HA90PE0-00，  

24. HA90PE1-00， 25. LA90PE0-.. ， 26. LA90PE1-.. ,  27. LA90PE0-.. ,  28. LA90PE1-..(“.“代表0-9,A-Z,”-”或空格, 只用于区分销售客戶，不影响节能性能)，29. EA90PE1-XX(X代表空白或数字0-9,仅为区分不同的客户,不影响产品的节能性能)：输出：19.5VDC ,  4.62A
证书编号：CQC09701033258
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-06-24
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：认证型号：HSTNC-004-TC(市场型号：t5145, t5540, t5545, t5630, vc4820T, vc4825T)12VDC 4.16A (电源适配器：1.HP-A0501Rxxxx x=0-9,A-Z或空格,仅用于区别销售客户,不影响安全和电磁兼容 输入:100-240VAC 50-60Hz 2.4A 输出:12VDC 4.16A;2. HP-A0502R3D输出:12VDC,4.16A)
证书编号：CQC09701038042
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：hp
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HDP-840x(销售型号:天龙A****-****)(x 用0-9, A-Z或空白表示不同的RAM/HDD/FDD/CD/DVD/显卡;  *用0-9, A-Z或空白表示不同的销售渠道及销售地区码, 不影响产品的节能性) 220VAC  50Hz  3A
证书编号：CQC09701037248
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：海尔 Haier
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：QUI10,Qxxxxx(x=0-9,A-Z或为空，仅代表产品不同的市场销售代码，不影响产品节能性能）输入: 19VDC/1.58A(电源适配器: PA-1300-04, ADP-30JH B, HP-A0301R)
证书编号：CQC09701038108
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：神舟/HASEE
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：销售型号: W700或W700ds, 产品型号: 27..... (型号中第一个圆点“.”,可为52，53，54，57，58，62，63， 表示产品保固年限和出货方式不同，最后四个圆点“.”，可为任意字符或者空白，表示市场目的不同,不影响节能性能) 额定值: 20VDC, 8.5A (电源适配器：42T5288, 42T5284)
证书编号：CQC08701026346
生效日期：2009-11-09
有效期至：2010-10-15
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：7259XXXX,7267XXXX,7269XXXX,7279XXXX,7290XXXX, 7297XXXX,7303XXXX,7306XXXX,7408XXXX,7487XXXX, 7506XXXX,7514XXXX (X=0-9,A-Z或空格,表示同系列微型内存 /硬盘/保修等不同,不影响产品的节能性能)100-127/200-240VAC ,8A/4A,50/60Hz.
证书编号：CQC09701037960
生效日期：2009-11-11
有效期至：2010-10-15
品牌：联想/Lenovo
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HDP-903X，HDP-910X（销售型号: 极光*******）（X用0-9，A-Z或空白，表示不同的RAM/HDD/FDD/CD/DVD/显卡，X的变化不影响产品的节能性能, *用0-9，A-Z或空白，表示不同的销售渠道及销售地区码): 220VAC 50Hz 3A/4A
证书编号：CQC09701037244
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：海尔 Haier
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：HDP-840x(销售型号: 天龙A****-****)(x用0-9, A-Z或空白表示不同的RAM/HDD/FDD/CD/DVD/显卡;  *用0-9, A-Z或空白表示不同的销售渠道及销售地区码, 不影响产品的节能性) 220VAC  50Hz  3A
证书编号：CQC09701037245
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：海尔 Haier

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.
获证规格型号：FA90PE3-.. (“.” 可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售，不影响产品节能性能) 输入: 1.5A 100-240VAC 50-60Hz, Cl.I, DC输出: 19.5V 4.62A (不配电源线销售)
证书编号：CQC09701038120
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：DELL
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA12(内部编号: PA-1231-66HV) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038056
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：hp
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA12(内部编号: PA-1231-66HV) 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038057
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：hp
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA15 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A 输出: 18.5VDC, 3.5A(产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC09701038055
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：hp
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA15 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A 输出: 18.5VDC, 3.5A(产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC09701038054
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：hp
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1231-66XX(X=A-Z, 0-9 或空格，用于区别销售客户，不影响产品的节能性能）输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038058
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1231-66XX(X=A-Z, 0-9 或空格，用于区别销售客户，不影响产品的节能性能）输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,cl.l; 输出: 19.5VDC, 11.8A.(不带电源线组件销售)
证书编号：CQC09701038059
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1400-18XX(X=0-9, A-Z 或空格,只为区分不同客户，不影响产品的节能性能)
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A ， 输出: 19.5VDC/2.05A
(产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC09701038117
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1400-11  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A; 输出: 20VDC/2.0A; 19VDC/2.1A （产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC09701038116
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1400-11  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A; 输出: 20VDC/2.0A （产品销售时不带电线组件）
证书编号：CQC09701038113
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：lenovo
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：45N0060  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A,  输出: +20VDC, 11.5A; (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC09701038052
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：lenovo
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP009H  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A; 输出：18.5VDC 3.5A
证书编号：CQC09701038118
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：hp
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：Series PPP009H  输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.7A 输出：18.5VDC 3.5A
证书编号：CQC09701038119
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：  hp

打印机和打印/传真一体机
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-5240, HL-5250DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC09701038051
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：兄弟
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ3500, LJ3550DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC09701038050
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：lenovo联想

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7750N: 220-240VAC 50/60Hz 4.6A
证书编号：CQC09701038053
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：lenovo联想

显示器

制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2261wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701038043
生效日期：2009-11-13
有效期至：2012-11-13
品牌：lenovo, lenovo联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L151, 9165-AC6: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701038263
生效日期：2009-11-13
有效期至：2012-11-13
品牌：Lenovo, Lenovo 联想 , 联想
制造商：联想信息产品(深圳)有限公司
获证规格型号：L151, 9165-AC6: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701038264
生效日期：2009-11-13
有效期至：2012-11-13
品牌：Lenovo, Lenovo 联想 , 联想

中小型三相异步电动机

制造商：上海ABB电机有限公司
获证规格型号：
	型号规格
	电压

(V)
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极数
	绝缘

等级
	工作制
	能效等级
	防护

等级

	M3BP90LD6
	220-240△/380-420Y
	50
	1.1
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP90LD4
	220-240△/380-420Y
	50
	1.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP100LC6
	220-240△/380-420Y
	50
	1.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP100LC4
	220-240△/380-420Y
	50
	2.2
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP112MB6
	220-240△/380-420Y
	50
	2.2
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP100LB2
	220-240△/380-420Y
	50
	3
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP100LD4
	220-240△/380-420Y
	50
	3
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP132S6
	220-240△/380-420Y
	50
	3
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP112MB2
	380-420△/660-690Y
	50
	4
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP112MB4
	380-420△/660-690Y
	50
	4
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP132MA6
	380-420△/660-690Y
	50
	4
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP132SB2
	380-420△/660-690Y
	50
	5.5
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP132M4
	380-420△/660-690Y
	50
	5.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP132MB6
	380-420△/660-690Y
	50
	5.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP132SBB2
	380-420△/660-690Y
	50
	7.5
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP132MB4
	380-420△/660-690Y
	50
	7.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP160MLA2
	380-420△/660-690Y
	50
	11
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP160MLB2
	380-420△/660-690Y
	50
	15
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP160MLC2
	380-420△/660-690Y
	50
	18.5
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP160MLA4
	380-420△/660-690Y
	50
	11
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP160MLB4
	380-420△/660-690Y
	50
	15
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP160MLA6
	380-420△/660-690Y
	50
	7.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP160MLB6
	380-420△/660-690Y
	50
	11
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP180MLA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	22
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP180MLA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	18.5
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP180MLB4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	22
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP180MLA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	15
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP200MLA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	30
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP200MLB2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	37
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP200MLA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	30
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP200MLA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	18.5
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP200MLB6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	22
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP225SMA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	45
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP225SMA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	37
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP225SMB4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	45
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP225SMA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	30
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP250SMA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	55
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP250SMA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	55
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP250SMA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	37
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	45
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMB6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	55
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	75
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	75
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMC6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	75
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	75
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMB2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	90
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMB4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	90
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMB6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	90
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMC2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	110
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	110
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP280SMC4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	110
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	110
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMC6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	110
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMB2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	132
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMB4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	132
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315MLA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	132
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMC2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	160
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315SMC4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	160
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	160
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP355SMA6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	160
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKB6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	180
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315MLA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	200
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315MLA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	200
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKC6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	200
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP355SMB6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	200
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	250
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP355SMA2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	250
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	250
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP355SMA4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	250
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP355SMC6
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	250
	6
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKB4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	280
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKC2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	315
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP355SMB2
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	315
	2
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP315LKC4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	315
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65

	M3BP355SMB4
	380△/400△/415△/660Y/690Y
	50
	315
	4
	F
	S1
	2
	IP55/IP56/IP65


证书编号：CQC09701038185
生效日期：2009-11-11
有效期至：2012-11-11
品牌：ABB

三相配电变压器

制造商：合肥ABB变压器有限公司
获证规格型号：S(B)11-M-30/10~500/10
证书编号：CQC09701038258
生效日期：2009-11-13
有效期至：2012-11-13
品牌：ABB
制造商：济南济变志亨电力设备有限公司
获证规格型号：SCBH15-630/10~SCBH15-2500/10
证书编号：CQC09701028467
生效日期：2009-11-13
有效期至：2012-01-14
品牌：志亨

饮水机

制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：MYL929S-X, MYL936S-X, MYL930S-X
证书编号：CQC09701038013
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：MYR929S-X, MYR936S-X, MYR930S-X
证书编号：CQC09701038015
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：MYR927S-W, MYR721T, YRT5Q, MYR1012T, MYR326S-X, MYR602S-X, MYR920S-W, MYR717S-X, MYR717AS-X, MYR718S-X, MYR818S-X, MYR819S-X, MYR919S-W
证书编号：CQC09701038071
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：MYD927S-W, MYD721T, MYD1012T, MYD326S-X, MYD602S-X, MYD920S-W, 
MYD717S-X, MYD717AS-X, MYD718S-X, MYD818S-X, MYD819S-X, MYD919S-W
证书编号：CQC09701038010
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：MYL602S-X, MYL326S-X, MYL717S-X, MYL717AS-X, MYL718S-X, MYL818S-X, MYL819S-X, MYL919S-W
证书编号：CQC09701038012
生效日期：2009-11-11
有效期至：2012-11-11
品牌：美的
制造商：广东美的生活电器制造有限公司
获证规格型号：MYD929S-X, MYD936S-X, MYD930S-X
证书编号：CQC09701038014
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：美的

彩色电视广播接收机

制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：LCD26M09，LCD26M10，LCD26M15, LCD26M16 ； 220VAC,50Hz，130W
证书编号：CQC09701036254
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：乐华
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：LCD32M09，LCD32M10，LCD32M15, LCD32M16，LCD32M15A； 220VAC,50Hz，170W
证书编号：CQC09701036253
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：乐华
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：LCD37M09,LCD37M10,LCD37M15,LCD37M16，AC220V,50Hz, 230W
证书编号：CQC09701036587
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：乐华

家用电冰箱

制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：BCD-190UB15 （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701038009
生效日期：2009-11-11
有效期至：2012-11-11
品牌：TCL
制造商：上海夏普电器有限公司
获证规格型号：BCD-293WHW, BCD-293WHS （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701037799
生效日期：2009-11-11
有效期至：2012-11-11
品牌：SHARP
制造商：上海夏普电器有限公司
获证规格型号：BCD-263WHW, BCD-263WHS （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701037800
生效日期：2009-11-11
有效期至：2012-11-11
品牌：SHARP

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC10KD2/CU-NC10KD2
证书编号：CQC09701038206
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-01-23
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC9KD1/CU-NC9KD1
证书编号：CQC09701038207
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-03-02
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC9KD9/CU-NC9KD9
证书编号：CQC09701038208
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-03-18
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC27FD1/CU-NC27FD1
证书编号：CQC09701038210
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-03-25
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NA27DFD2/CU-NA27DFD2、CS-NA27FD2/CU-NA27FD2、CS-NA27DFD1/CU-NA27DFD1
证书编号：CQC09701038218
生效日期：2009-11-12
有效期至：2011-12-29
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NA27DFD3/CU-NA27DFD3、CS-NA27FD3/CU-NA27FD3
证书编号：CQC09701038211
生效日期：2009-11-12
有效期至：2011-12-29
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC27FD3/CU-NC27FD3
证书编号：CQC09701038212
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-02-05
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NA18DFD3/CU-NA18DFD3、CS-NA18FD3/CU-NA18FD3
证书编号：CQC09701038213
生效日期：2009-11-12
有效期至：2011-12-29
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC18FD3/CU-NC18FD3
证书编号：CQC09701038214
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-02-05
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC27FD2/CU-NC27FD2
证书编号：CQC09701038215
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-02-05
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NA18DFD2/CU-NA18DFD2、CS-NA18FD2/CU-NA18FD2
证书编号：CQC09701038216
生效日期：2009-11-12
有效期至：2011-12-29
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NC18FD2/CU-NC18FD2
证书编号：CQC09701038217
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-02-05
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NA27FD1/CU-NA27FD1
证书编号：CQC09701038219
生效日期：2009-11-12
有效期至：2011-12-29
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-NA18DFD1/CU-NA18DFD1、CS-NA18FD1/CU-NA18FD1
证书编号：CQC09701038209
生效日期：2009-11-12
有效期至：2011-12-29
品牌：Panasonic
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/K(50339L)A-N2,KFR-50LW/K(50539L)A-N2
证书编号：CQC09701038075
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-24GW/E(2451)ZE1-N1、KF-24GW/E(2431)ZE1-N1、KFR-27GW/E(2751)ZE1-N1、

KF-27GW/E(2731)ZE1-N1、KFR-32GW/E(3251)ZE1-N1、KF-32GW/E(3231)ZE1-N1、

KFR-35GW/K(35538)-N2、KF-35GW/K(35338)-N2、KFR-35GW/K(35513)C-N2、

KF-35GW/K(35313)C-N2、KFR-32GW/K(32538)-N2、KF-32GW/K(32338)-N2、

KFR-32GW/K(32513)C-N2、KF-32GW/K(32313)C-N2、KFR-26GW/K(26538)-N2、

KF-26GW/K(26338)-N2、KFR-26GW/K(26513)C-N2、KF-26GW/K(26313)C-N2、

KFR-23GW/K(23538)-N2、KF-23GW/K(23338)-N2、KFR-23GW/K(23513)C-N2 、

KF-23GW/K(23313)C-N2、KF-35GW/E(3531)ZE1-N1、KFR-35GW/E(3551)ZE1-N2。
证书编号：CQC08701027474
生效日期：2009-11-10
有效期至：2010-10-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/E(3551)ZE1-N1
证书编号：CQC09701038125
生效日期：2009-11-10
有效期至：2010-12-17
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/88FZBp
证书编号：CQC09701038084
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：海信
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/R1(72533L1)FdNA1-N2
证书编号：CQC09701038025
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：格力

建筑门窗

制造商：昆明海顿自动门业有限公司
获证规格型号：CKLA
证书编号：CQC09701038159
生效日期：2009-11-11
有效期至：2012-11-11
品牌：/
中空玻璃

制造商：上海文雯玻璃制品有限公司
获证规格型号：6mmLOW-E(FLPG-060-CVDG)玻璃+12Ar+6mm白玻 聚硫胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037768
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：无
制造商：上海文雯玻璃制品有限公司
获证规格型号：5mmLOW-E(FLPG-050-CVDG)玻璃+12Ar+5mm白玻 酮硅胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037767
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：无

节能/环保产品认证企业获证信息：

燃气灶具

制造商：中山市科雪生活电器有限公司
获证规格型号：JZY-KXA108 （20Y）
证书编号：CQC09702038172
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：科雪、唯美
制造商：中山市科雪生活电器有限公司
获证规格型号：JZY-KXA108 （20Y）
证书编号：CQC09702038171
生效日期：2009-11-12
有效期至：2012-11-12
品牌：科雪、唯美

家用吸油烟机

制造商：中山市乐生生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-180, CXW-210, CXW-230
证书编号：CQC09702037409
生效日期：2009-11-13
有效期至：2012-11-13
品牌：/
制造商：中山市乐生生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-180, CXW-210, CXW-230
证书编号：CQC09702037408
生效日期：2009-11-13
有效期至：2012-11-13
品牌：/

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP215+, NP210+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC09702038048
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP3250+: 200-240VAC 50/60Hz 2.8A
证书编号：CQC09702038044
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP215+, NP210+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC09702038049
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP3250+: 200-240VAC 50/60Hz 2.8A
证书编号：CQC09702038045
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP115+, NP110+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC09702038047
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP115+, NP110+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC09702038046
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：NEC
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX640,LX641,LX642,LX643,LX644,LX645,LX646,LX647, LX648,LX649,LX640I,LX643I,LX645I,LX640W,LX643W, LX645W,LX650,LX651,LX652,LX653,LX654,LX655,LX656, LX657,LX658,LX659,LX650I,LX653I,LX655I,LX650W, LX653W,LX655W,LX660,LX661,LX662,LX663,LX664, LX665,LX666,LX667,LX668,LX669,LX660I,LX663I, LX665I,LX660W,LX663W,LX665W,LX670,LX671,LX672, LX673,LX674,LX675,LX676,LX677,LX678,LX679,LX670I, LX673I,LX675I,LX670W,LX673W,LX675W: 100-240VAC, 50/60Hz,3.8-1.7A
证书编号：CQC09702038112
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：型号及规格如下： DS 410, DS 411, DS 412, DS 413, DS 414, DS 415, DS 416, DS 417, DS 418, DS 419, DX 410, DX 411, DX 412, DX 413, DX 414, DX 415, DX 416, DX 417, DX 418, DX 419, DX 420, DX 421, DX 422, DX 423, DX 424, DX 425, DX 426, DX 427, DX 428, DX 429, DX 430, DX 431, DX 432, DX 433, DX 434, DX 435, DX 436, DX 437, DX 438, DX 439, DX 410I, DX 410W, DX 415I, DX 415W, DX 418I, DX 418W, DX 420I, DX 420W, DX 425I, DX 425W, DX 428I, DX 428W,DX 430I, DX 430W, DX 435I, DX 435W, DX 438I, DX 438W, Volcano XS280, Volcano XB280, Volcano XF280, Volcano SS280, Volcano SB280, Volcano SF280, Volcano XS230, Volcano XB230, Volcano XF230, Volcano SS230,Volcano SB230, Volcano SF230： 100-240VAC，50/60Hz, 3.5-1.5A 
证书编号：CQC09702038110
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：型号及规格如下： DS 410, DS 411, DS 412, DS 413, DS 414, DS 415, DS 416, DS 417, DS 418, DS 419, DX 410, DX 411, DX 412, DX 413, DX 414, DX 415, DX 416, DX 417, DX 418, DX 419, DX 420, DX 421, DX 422, DX 423, DX 424, DX 425, DX 426, DX 427, DX 428, DX 429, DX 430, DX 431, DX 432, DX 433, DX 434, DX 435, DX 436, DX 437, DX 438, DX 439, DX 410I, DX 410W, DX 415I, DX 415W, DX 418I, DX 418W, DX 420I, DX 420W, DX 425I, DX 425W, DX 428I, DX 428W,DX 430I, DX 430W, DX 435I, DX 435W, DX 438I, DX 438W, Volcano XS280, Volcano XB280, Volcano XF280, Volcano SS280, Volcano SB280, Volcano SF280, Volcano XS230, Volcano XB230, Volcano XF230, Volcano SS230,Volcano SB230, Volcano SF230： 100-240VAC，50/60Hz, 3.5-1.5A 
证书编号：CQC09702038109
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：雅图
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX640,LX641,LX642,LX643,LX644,LX645,LX646,LX647, LX648,LX649,LX640I,LX643I,LX645I,LX640W,LX643W, LX645W,LX650,LX651,LX652,LX653,LX654,LX655,LX656, LX657,LX658,LX659,LX650I,LX653I,LX655I,LX650W, LX653W,LX655W,LX660,LX661,LX662,LX663,LX664, LX665,LX666,LX667,LX668,LX669,LX660I,LX663I, LX665I,LX660W,LX663W,LX665W,LX670,LX671,LX672, LX673,LX674,LX675,LX676,LX677,LX678,LX679,LX670I, LX673I,LX675I,LX670W,LX673W,LX675W: 100-240VAC,
50/60Hz,3.8-1.7A
证书编号：CQC09702038111
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：雅图

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司
获证规格型号：XG15A
证书编号：CQC09704037519
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：埃美柯、Amico、AMICO
制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司
获证规格型号：XG15、XG16
证书编号：CQC09704037518
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：埃美柯、Amico、AMICO
制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司
获证规格型号：XG2
证书编号：CQC09704037516
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：埃美柯、Amico、AMICO
制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司
获证规格型号：YG18
证书编号：CQC09704037515
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：埃美柯、Amico、AMICO
制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司
获证规格型号：MG18
证书编号：CQC09704037517
生效日期：2009-11-10
有效期至：2012-11-10
品牌：埃美柯、Amico、AMICO
制造商：浙江瑞格铜业有限公司
获证规格型号：RB511002
证书编号：CQC09704038041
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：瑞格

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江瑞格铜业有限公司
获证规格型号：DN20，1.6MPa
证书编号：CQC09704038040
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：瑞格
制造商：浙江瑞格铜业有限公司
获证规格型号：DN20，1.6MPa
证书编号：CQC09704038037
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：瑞格
制造商：浙江瑞格铜业有限公司
获证规格型号：DN20，1.6MPa
证书编号：CQC09704038036
生效日期：2009-11-09
有效期至：2012-11-09
品牌：瑞格
